
 
 

2021 年 12 月  

お客様各位 

株式会社 Braveridge 

 

4M 変更のご連絡 

 

拝啓 

 

貴社、益々ご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

早速ではございますが、標記の件につきましてご連絡申し上げます。 

何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1. 対象品番、変更内容: 

対象品番 : BVMCN5103-CEAA-BK(3)、BVMCN5103-CFAC-BK(3) 

変更内容 : チップアンテナの変更 

2. 変更理由: 

従来採用していたチップアンテナが生産終了となる為。 

3. 変更前後の製品の品質・特性: 

品質について基本的に変更はございません。 

4. 変更スケジュール: 

以下の最終ご注文分を生産後、順次切り替えいたします。 

①4M 変更のご連絡     ：2021 年 12 月（本お知らせ） 

②変更前製品の Forecast ご連絡期限   ：2022 年 1 月末 

③変更前製品の最終ご注文締切日 ：2022 年 4 月 

5. お問い合わせ先: 

本件についてご不明点等ございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください。 

 

以上 

 


